| habuit, quamvis per accidens fubjeum inveniatur

alii juvifdiGion:, Quamobrem edicimus , ut in ca-|

| talogo in lucem edi olio primum recenfeatuy Sanc-
ta Patviarchalis Ecclefia , ut - abilla fupramemordia
quadraginta horarum Oratio incipere debeat Domi-
nics Pafthatis Pentecostes , qua erit decima fexta

B

quim Capitulo, & Canonicis Ecclefie Archie- |

{ 2ur s few funt membra illins Corporis 5 quod Santhitas |
| Sua pradifbam conceffivnem  elargicndo 5 in mentem |

| currentis Maii dies 3 in qua dandum et initivm cqa
i talogo noviter edendo y & elapfis [olitis horis, in
| quibus Sacratiffimum Cbrifti Corpus et exponendum
| in difta Patriarchali Ecclefia , que enumerari debent
| & meridie Dominice Pafthatis ufque ad eamdem bo-
| ram [ublequentis Feria tertia, tunc exponctur cum
| eodem Fubileo in Cathedrali Uly[fiponenfi Orientalis
| Et ita decernimus , ut adimpleat , & adimplere fa-
ciat Reverendum Capitulum ejufdem Orientalis Ee-
clefie 5 [ub penz, ni ita exequatur , folvend: ex
[ua Capitular: Aen'a quingentos nummos anreos Ca-
merae ~Apoflolicey pro expenfis Belli contra Tur-
cas. Ttem quoad distributionem , [en defignationem
aliarum Ecclefiarum s ut ex utraque parte conve=
niant Reverendi Vicarii Generales s ac inter [e fia-

| tuant formam , & modum , qui [ervari debeat, fub

pena y nifi ita unulquifgue illorum perpetrety Nos

decreturos , & difpofituros ¢ffe ditlam defignatio-

nem s ficuti Nobis expedire widebitur 3 ne bujuf=
modi Spirituali bono priventur difti Catholici. Fide-
lesy quibus concelfum fuit 5 & quo fine juflifima
canfa illos privare nequeunt eorum Ordinarii , @
buic forme fiandum ex utvaque partedecernimus Ulyf~
pone Occidentali decimaquarta Maii MDCCXVAL,

| Fofephus Epifcopus Aigarbien. plenitis continetur,

| §.3. Cum avtem, ficut eadem petitio fubs

' jungebat, diGus Patriarcha Ulyliponen. Occiden-
talis pro majori fubfiftentid , firmiorique obfer-
. vantid omnum 5 & fingulornm in przdiGto De-
| creto  contentorum , niec non confervatione Jue
rium; & Preeminentiarum difte Patriarchalis Ec-
clefiz UlyfMiponen. Oc:idenzalis plurimim cupiat
Decretum praditum cum omnibus & {ingulis in
o contentis , & expreflis, omniaque, & fingula
in vim diéti Decrett {ubfequuta per Nos, & Se-
dem Apoftolicam confirmari, Nos igittr, qui Pri-
vilegia, & indulta, prefertim verd circa Prze-
minentiam, & foperioritatem , alids Nobis ei-
{ dem Parriarchali Ecclefiz conceffa, confervare, &
promovere, ac pacem , & tranquillitatem inter
quoslibet Chrifti Fideles, ac prefertim Ecclefiafti-
cas Perfonas confovere finceris d: fideramus affe&i-
bus, eundem Patriarcham Ulyffiponen. Occiden-
talem [pecialis gratiz favore profequi voleates, nee
non & quibufvis excommunicacionis, fufpenfionis,
& interdi®i, aliifque Ecclefiafticis fententiis, cen-
| furis, & peenis 4 Jure, vel ab homine quvis oeca-
| fione, vel causd latis, fi quibus quomedoliber in-
{ nodatus exittit, ad effectum tantim praefenczium
| confequen, , hatum ferie ablolventes , & abfolu-
tum fore cenlentes, controverfiamque predi@am
ad Nos avocantes » illamque penitlis, & omnind
extinguentes, omnibus, & fingulis Perfonis cojuf-
! camque dignitatis, & qualitatis, & fpeciali notd di-
| gnis fuper eadem. controverfid perpetunm filen-
! um imponimus, ac bené per dictum Epifcopum
Algarbien.decretum fuiffe declaramus, nec non de-
cretum hojufmodi ab eo fic, ut pramittitur, fac
tum , & promulgatnm, Apoftolici au&oritate te-
nore pralentium approbamus , & confirmamus ,
| illique perpetu , 8¢ inviolabilis Apoflolice firmi-
| tatis rebur adjr:rmu_s, ac 4 Capitulo, & Canonicis
di&te Ecclefiz Archiepifco palisUlyMponen, Oricn-
I talis,& aliis quibufcamque, & qudvis auoritate,
| & poteftate fungentibus obfervari debere, ipfof
| que ad cjufdem decreti oblervantiam teneri, & o-
bligatos cffe, & fore, nec contra illod
innavari, fen attentari fub quovis colore, vel pra
textu, nec Capitulum, & Canonicos diGe Patriar
chalis Ecclefiz Ulyffiponen. Q:cidentalis ex pra-
| difid, aliifque de caufis per Capitulum, & Canoni
cospredifte Eccleiz Archicpifcopalis Ulyfipo-
nen, Orientalis impofterum indebie inquierari,
moleftari, & perturbari poffe,  pramiflique
qmm‘a, & fingula ; ac ealdem prafentes validas,
firmas , & efficaces exiftere , & fote, fuolque ple-
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narios, & integros effeGtus fortiri, & obtinere, ac
Capitulo, 8 Canonicis diftz Archiepifcopalis Ec-
clefize Uly(fiponen. Orientalis, aliifque quibufcum-
gque in omnibus, & per omnia inviolabilicer ob-
| fervari , & adimpleri,

§. 4. Sicque, & non alids per quofcumque
Judices Ordinarios vel Delegatos , quvis aucto-
ritate fungentes , caufarum Palatii  Apoftolici
Auditores, ac San&2 Romanz Ecclefiz Cardina-
les, 8 dc Latere Legatos, Vicelegatos ;ac Nof-
| trum;, etiam Sedis Apoftolicz modernum, pro tem-
pore exiftentem Nunciam in Regno Portugalliz
commorantem, judicari, 8 definiri debere. Irri-
tum quoque &inane decernimus,fi fecus fuper hisa
quoquam quivis auGoritate [cienter, velignoran.
| ter contigerit attentari, non obflantibus quibufvis
Conftitutionibus, & Ordinationibus Apoftolicis,
nec non ftylis, ufibus, & confuetudinibus forfan
alids obfervatis privilegiis quoque, indultis,& lite-
ris Apeftolicis in contrarium premiflorum quomo-
dolibet conceffis, ac pluries confirmatis, & inne=
vatis,

§. %. Quibus omnibus , & fingulis, etiamfi de
illis, eorumque totis tenoribus fpecialis, {pecifi-
ca, exprefla , & individua, non autem per claufu-
las generales idem importantes, mentio, fcu qua-
vis alia expreffio habenda, autaliqua alia exquifi-
ta forma ad hoc fervanda foret, illorum tenores,
etiamfi de verbo ad verbum, nihil penitus omiffo,
forma in #bs tradita obfervata, inferti forent ,
prafentibus pro expreflis habentes, illis alidsin
{uo robere permanfuris, ad premifforum validiffi-
mum efe@um hac vice duntaxat, & harum ferie,
fpecialiter, & expreffic derogamus, catetifque
contrariis quibufcumque. Datum Romz apud
San&am Mariam Majorem fub Annulo Pifcatoris
die xx, Julii MDCCX VI Pontificatas noftri
Anno decimofeptimo.

I, Card, Prodatarius

CONFIRMATIO

Capitalorum ; fen Ordinationum Regiminis Ci-
vitatis Recineti.

CLEMENS PAPA XL
Ad futuram rei memoviam.

I) Aterna cura, quam de Noftris, & San&z Ro-

manz Ecclefiz, etiam quoad temporalia Sub-
ditis gerimus, circa Nos urget, atque impellit, ut
ea, quz pro felici Civitatum, & Terrarum Ditio:
nis temporalis ejufdem Sedis Regimine, & Gu-
bernio providé conftituta efle nofcuntar, quo fir-
ma femper; & illibata perfiftant, Apoftolici muni.
minis Przfidio roboremus, ut in Domino falubri-
ter expedire arbitramur,

§. 1. Exponi fignidem Nobis nuper fecerunt Di-
le@ti Filii Communitas, & Homines, ac Regimen
Civitatis neftrz Recinaten. , quod cum ipfi ob re-
rum, ac temporum varictatem , antiqua Capirtula
ad Buffolum ipfius Regiminis{peantia, qua alids,
nempe ufque ab anno 1603 4 Confilio tunc exif-
ten. diG= Civitatisfa&a fuerunt, providé remove-
rc exiftimaflent, per quatuor Deautaros cum facul-
tatibus neceflariis,& opportunis ad id electos,qu-
dam nova Capitula. de catero fervanda formaris & fla=
biliri,illaque (ubinde in publico ejufdem Civizatis Confi-
lio die22. Funi proxime prateriti accivaté examinart,
ac omnium [uffragiis approbari curarunt, prout conti-
wetur in Scriptura defuper confetta tenoris, qui fe-
quitur videlicet.